MUNICIPALITÉ DE N.D.S.C.D’ISSOUDUN 

NOM DU PROPRIÉTAIRE
No(s)  de lot(s) 
ou cadastre(s)

FRAIS ET TAXES 
MUNICIPALES

FRAIS ET TAXES 
SCOLAIRES

FRAIS MRC TOTAL

Bertrand, Yves 3 591 527 148.06 $ 0.00 $ 250.00 $ 398.06 $

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro TROIS MILLIONS CINQ CENTS QUATRE-VINGT-ONZE MILLE 
CINQ CENTS VINGT-SEPT (3 591 527) au Cadastre du Québec, circonscription foncière de Lotbinière. 

Sans bâtisse construite, circonstances et dépendances, 23, 6e rang Est, Issoudun, Québec, G0S 1L0. 

MUNICIPALITÉ DE LECLERCVILLE 

NOM DU PROPRIÉTAIRE
No(s)  de lot(s) 
ou cadastre(s)

[...]

MUNICIPALITÉ DE VAL-ALAIN 

NOM DU PROPRIÉTAIRE
No(s)  de lot(s) 
ou cadastre(s)

FRAIS ET TAXES 
MUNICIPALES

FRAIS ET TAXES 
SCOLAIRES

FRAIS MRC TOTAL

Roland Roy 5 993 755 103.29 $ 250.00 $ 353.29 $

Un immeuble connu et désigné comme étant constitué du lot CINQ MILLIONS NEUF CENT QUATRE-VINGT-TREIZE MILLE 
SEPT CENT CINQUANTE-CINQ (5 993 755) du Cadastre du Québec, circonscription foncière de Lotbinière. 

Sans bâtisses dessus construites, circonstances et dépendances. Ledit immeuble étant situé rue Croteau, Val-Alain, Québec, 
G0S 3H0. 

MUNICIPALITÉ DE DOSQUET 

NOM DU PROPRIÉTAIRE